Zarządzenie Nr I/14/2023 Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Eugeniusza Gepperta we Wrocławiu z dnia 6 lutego 2023 r.

w sprawie wprowadzenia "Instrukcji sporządzania, kontroli, obiegu i archiwizacji dokumentów księgowych w Akademii Sztuk Pięknych im. Eugeniusza Gepperta we Wrocławiu"

Na podstawie § 9 ust. 1 i ust. 4 pkt 2 i pkt 10 oraz §13 Statutu Akademii Sztuk Pięknych im. Eugeniusza Gepperta we Wrocławiu zarządzam, co następuje:

§ 1

Wprowadza się "Instrukcję sporządzania, kontroli, obiegu i archiwizacji dokumentów księgowych w Akademii Sztuk Pięknych im. Eugeniusza Gepperta we Wrocławiu" w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§2

Traci moc Zarządzenie nr 41/2011 Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Eugeniusza Gepperta we Wrocławiu w sprawie wprowadzenia Instrukcji sporządzania, kontroli, obiegu i archiwizacji dokumentów księgowych w Akademii Sztuk Pięknych im. Eugeniusza Gepperta we Wrocławiu.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

REKTOR Akademii Sztuk Pięknych im. Eugeniusza Gepperta we Wrocławiu ciech Puko